关于报送各二级学院关工委小组成员名单的通知

各学院关工委小组：

为尽快完善学校关工委队伍，现将重新报名参加学校关工委组织的部分老同志名单、基本情况及联系电话发给你们，请你们结合学院的实际情况，主动与老同志联系，尽快确定你院关工委小组成员名单。（各小组由组长、副组长一名，组员两名组成，除组长由各学院主管学生工作的书记或副书记担任外，其他成员由老同志组成）。
特此通知，请在6 月26日下午下班前将小组名单的电子文档发送到工作邮箱gdzstw@126.com
（注：如果各学院有合适的人选而该同志未填表报名的，各组长可主动与其联系并在上报名单时同时附上报名登记表。）
附：《校关工委2007年报名名单及联系电话》
   《校关工委报名登记表》

                                  校关工委

                           二00七年六月二十五日

附一：广东技术师范学院关工委2007年报名名单及基本资料
	姓名
	年龄
	职称
	特长
	联系电话

	冯成豹
	71
	副教授
	曾当任系总书记十余年，担任语言学，公关语言艺术课程，有此两方面经验
	38257339

	马国竞
	63
	副教授
	指导、评鉴学生社会调查写作和辩论、演讲等。与入党对象沟通，开展革命传统教育活动。
	38257910

33831545

	姚炳祺
	83
	副教授

	38257487

	肖景阳
	65

	哲学理论、艺术摄影等
	38256872

	陈惠津
	72
	副教授
	数学、现代管理科学基础教育
	38256568

	朱焕池
	67

	机械设计与制造
	38471661

13049651612

	黄承裕
	61
	经济师

	38257596

13660527368

	刘柏藩
	76
	副教授
	对马列主义基础经典著作较熟悉
	38257554

	翁拔炎
	68
	教授
	担任本校电子工程系系主任12年，具有行政教学管理能力，具有对学生做思想工作的能力
	85699245

13600048683

	严家岳
	67
	讲师
	从事党务工作，先后任院办、党办主任12年
	38257905

	卢成彪
	75
	副教授

	38257936

	   陈冰萍

	罗贤芬
	61
	   讲 师
	从事党务工作，先后任党办主任
	87565367

	佘楚乔
	63

	熟悉心理学、管理学，具有对学生做思想工作的能力
	13672449935

	梁坤荣
	69
	副教授
	原中文系主任、熟悉古代汉语、现代汉语等
	38256111

附二：广东技术师范学院关工委成员基本情况登记表
编号:                                      登记时间：    年    月  日

	姓名

	性别

	年龄

	籍贯

	民族

	职称

	参加工作时间

	政治
面貌

	通讯
方式
	办公室
电话

	通讯地址

	家庭电话

	电子邮箱

	手机号码

	邮政编码

	学历
	毕业学校

	毕业时间

	专业

	最后学历

	学位

	特长

	获奖
情况

	您的意见、建议

	是否愿意指导学生社团活动
（如愿意请写上社团名称）
	是（    ）                   否（    ）

	是否愿意参加各学院关工委小组（如愿意请填写各学院名称）
	①             ②             ③